
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„ZŠ Pohůrecká - České Budějovice - dodávka a montáž 2 ks AI panikových dveří“
číslo smlouvy kupujícího: 2021001116
Číslo smlouvy prodávajícího: 210517-2414
číslo veřejné zakázky: 112/2021/023

veřejná zakázka malého rozsahu: E
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, na základě plné moci
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru
ICO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 213

e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: BEMOS CB s.r.o.
sídlo: Haklovy Dvory 2006, 37005 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 6313
zastoupený: Ing. Janou Čížkovou
ve věcech technických: Zdeňkem Floriánem
IČO: 25152459
DIČ: CZ25152459
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „ZŠ Pohůrecká České Budějovice
- dodávka a montáž 2 ks AI panikových dveří“, tzn. dodávka a montáž 2 ks AI panikových dveří
o skladebném rozměru 2650 x 2060 v objektu základní školy Základní škola, Pohůrecká 16, České
Budějovice, včetně uvedení do provozu a zajištění školení obsluhy.
Předmět dodávky je specifikován technickým požadavkem na dodávku a montáž - viz příloha č. 1 této
smlouvy.

1



součástí předmětu plnění zboží E služby E

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano ? ne E

Místo plnění
Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice
Pohůrecká 382/16, 370 05 České Budějovice
pare. č. 964/3, k. ú. České Budějovice 5

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano E ne ?

dotčeno:
vodohospodářské dílo ?
školské zařízení El

III. Doba plnění
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení

provádění dodávky
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na

dodávce
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 5 kalendářních dnů ode dne provedení

dodávky, či ukončení prací na dodávce
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak
nežjeho splněním

IV. Nabídková cena dodávky
Nabídková cena dodávky činí 175 562 Kč bez DPH.

(slovy: stosedmdesátpěttisícpětsetšedesátdvakorunčeských)
K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není plátcem DPH,
přičemžpropřípad, že by seprodá\>ajícístalplátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní
strany, že shora uvedená cena bez DPHse považuje za cenu včetněpříslušné sazby DPH a případné
připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle jiných ustanovení této
smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano ? ne E
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne E
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano E ne ?
délka záruční doby: 60 měsíců

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano ? ne E

2

součástí předmětu plnění zboží E služby E

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano □ ne E

Místo plnění
Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice 
Pohůrecká 382/16, 370 05 České Budějovice 
pare. č. 964/3, k. ú. České Budějovice 5

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano E ne □

dotčeno:
vodohospodářské dílo □ 
školské zařízení El

III. Doba plnění
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení

provádění dodávky
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na

dodávce
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 5 kalendářních dnů ode dne provedení

dodávky, či ukončení prací na dodávce 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
nežjeho splněním

IV. Nabídková cena dodávky 
Nabídková cena dodávky činí 175 562 Kč bez DPH.

(slovy: stosedmdesátpěttisícpětsetšedesátdvakorunčeských)
K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není plátcem DPH, 
přičemž pro případ, že by se prodá\>ající stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní 
strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné 
připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle jiných ustanovení této 
smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů ano □ ne E
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano □ ne E
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano E ne □
délka záruční doby: 60 měsíců

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano □ ne E

2



5. Zkušební provoz dle či. XV poděl. C VOP
ano ? ne IEI

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV poděl. D VOP
ano ? ne IE

7. Pojištění dle čl. XIX poděl. B VOP
ano ? ne E3

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX poděl. C VOP
ano [§] ne ?
výše pojištění: minimálně 100.000,- Kč

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 111/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technický požadavek na dodávku a montáž, a příloha
č. 2 - oceněná specifikace.

Dne 2 8 -06-2021 Dne 23.6.2021

V Českých Budějovicích V Haklových Dvorech

//í*Nyi--------c----- -----f ^A0\ BEMOS CB s.r.o.
Haklovy Dvory 2006

070 05 České Budějovice
IČ: 251 52 4^9

Ing. Mna Čížková
jednatelka

3


